
 8/2013

20.12.2013

6

1

1.
Za ověřovatele zápisu byl zvolen:

2.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

3.

4.

5.

Anna Schauerová

Vojtěch Panuška

Prodej obecních pozemků

ZO se seznámilo s návrhem rozpočtu a na rok 2014. K jednotlivým položkám 

příjmů a výdajů podal vysvětlení k dotazům jednotlivých zastupitelů předseda 

finanční komise p. Král Vratislav. Připomínky a náměty byly zapracovány do 

návrhu rozpočtu na rok 2014. ZO schválilo rozpočet na rok 2014.

Informace, diskuse a různé

Závěr

Schválení návrhu rozpočtu obce na rok 2014, rozpočtové 

opatření

Prodej obecních pozemků

Kulturní dům - správce a cena při zapůjčení.

ZO projednalo a schválilo výši částky za zapůjčení kulturního domu. Částka činí 

1000,-Kč + náklady na el. energii, plyn a vodu, 500,-Kč  + náklady na el. energii, 

plyn a vodu při zapůjčení na pohřební úctu.

Pořízení nové rozhlasové ústředny

Přítomni:

Omluveni:

Hegr Zdeněk

Schválení programu jednání

Ověřovatelé zápisu

Schválení návrhu rozpočtu obce na rok 2014, rozpočtové opatření

ZO schválilo prodej obecních pozemků panu Františku Trnovi. Jedná se o 

p.č.221/1, 221/4 a 221/5.

Kulturní dům - správce a cena při zapůjčení.

Zápis č.

Ing. Mareček Pavel

Bednář Bořivoj

Schauerová Anna

z jednání zastupitelstva obce Nedvězí, které se konalo dne:

na Obecním úřadě  v Nedvězí

Novotný Jan

Král Vratislav

Panuška Vojtěch



6.

7.

8.

Zapsal: Novotný Jan

Nedvězí dne:

Ověřovatel:

ZO vybralo firmu Velebný pro zhotovení symbolů obce. 

ZO projednalo a schválo nákup nové rozhlasové ústředny.Nové vysílací 

pracoviště bude ovládáno přes ovládací SW, který se nainstaluje do PC v 

kanceláři OÚ a využije se i stávajíci anténní soustava včetně anténního svodu. 

Informace, diskuse a různé

ing. Mareček Pavel Novotný Jan

Pořízení nové rozhlasové ústředny

starosta místostarosta

Závěr

Závěrem jednání ZO si starosta obce ing.Mareček Pavel vzal slovo a řekl: " 

Dovolte, abych Vám Všem v tento adventní čas poděkoval za práci, kterou jste v 

zastupitelstvu obce vykonali, zejména pak paní účetní, na které leží celá ta tíha 

čím dál složitějšího účtování a Všem Vám popřál kouzelné vánoce plné pohody, 

štěstí, zdraví, spokojenosti a mnoho pracovních i osobních úspěchů v novém 

roce 2014".

V měsíci prosinci proběhla kontrola Telekomunikačního úřadu při, které bylo 

zjištěno, že neoprávněně používáme vyšší frekvenci. Odstrnění tohoto problému 

jsme řešili nákupen nové ústředny pro bezdrátové vysílání, jelkož oprava staré 

ústředny by byla velmi nákladná a neefektivní..

20.12.2013

Anna Schauerová

Vojtěch Panuška



 8/2013

            Zastupitelstvo obce na svém zasedání všemi hlasy  s c h v a l u j e :

1.

2.

3.

4.

5.

Zapsal: Novotný Jan

Nedvězí dne:

Ověřovatel:

Usnesení č.

20.12.2013zastupitelstva obce Nedvězí ze dne

Nákup nové ústředny pro bezdrátové vysílání.

Částku pro zapůjčení kulturního domu ve vyší 1000,-Kč + 

el.energie+plyn+voda. Při pohřební úctě  500,-Kč + el.energie + plyn + 

voda.

20.12.2013

Rozpočet na rok 2014

Prodej obecních pozemků č..221/1; 221/4 a 221/5.

Rozpočtové opatření č.6/2013 (změna rozpočtu p.č.6)

starosta místostarosta

Vojtěch Panuška

ing. Mareček Pavel Novotný Jan

Anna Schauerová


